
Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 039 DEL 24 GENNAIO 2022 

OGGETTO: DIMISSIONI CONSIGLIERE DI BIASE ANTONIO 

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV 

Comitato del Vulture 

C.da San Francesco, snc – 85020 Ripacandida (PZ) 

Email: vulture@cri.it cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761 P.IVA 01875630764 

 

 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI 
DAL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm. ii; 
 
VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

CONSIDERATO che il Consigliere Di Biase Antonio ha presentato le dimissioni dalla carica di Consigliere 
del Direttivo del Comitato del Vulture; 

 
VISTE le sopraggiunte situazioni di incompatibilità indicate all’art. 28.1 comma e dello Statuto 

del Comitato del Vulture; 
   
RICHIAMATO il verbale del Consiglio Direttivo n. 05 del 14 gennaio 2022; 

 
 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa, 
 
 

 

1. Di recepire le dimissioni dal Consiglio Direttivo del Comitato del Vulture del Volontario Di Biase 

Antonio per incompatibilità così come richiamato dall’art. 28.1 comma e dello Statuto del 

Comitato del Vulture. 

 

 
Il presente provvedimento: 
 

 Viene trasmesso al comitato Regionale C.R.I. Basilicata e per il suo tramite al comitato 

Nazionale C.R.I.;  

 Viene apposto all'albo dello scrivente Comitato Vulture (PZ);   

 A norma dell'articolo 33.2 dello statuto del Comitato, sarà conservato nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente; 

 

 

http://www.cri.it/
mailto:vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

